2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2024 №224/15

О внесении изменений в Порядок внесения проектов

муниципальных правовых актов в Совет депутатов
городского округа Красногорск Московской области
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 26.04.2018 № 438/26 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет депутатов городского округа Красногорск Московской области» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 27.06.2019 № 189/17, от 24.09.2020 № 412/34, от 25.11.2021 № 641/49, от 31.03.2022 № 708/53, от 30.05.2024 №146/10), следующие изменения:

1) пункт 3 части 4 статьи 2 Порядка после слов «материальных или иных затрат» дополнить словами «, или приводящего к изменению доходов местного бюджета)», далее по тексту;
2) часть 4 приложения 4 к Порядку изложить в следующей редакции:
«4. Финансово-экономическое обоснование (в случае внесения проекта акта, реализация которого потребует материальных или иных затрат, или приводящего к изменению доходов местного бюджета) ____________________________________».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Д.В. Волков ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, прокуратуру